
REF. CBR56593

9 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 11 Sovrum till salu i Cadaqués, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Cadaqués »  17488

11
Sovrum  

6
Badrum  

34.201m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exceptionell egendom vid vattnet med 5 fristående
bostäder till salu i Port Lligat, Cadaqués.

Beläget på den oförstörda kusten i Port Lligat, sträcker sig denna extraordinära
egendom över 34 000 m² och erbjuder enastående utsikt över Medelhavet och den
karga skönheten i nationalparken Cap de Creus. Med ett privilegierat läge vid vattnet,
direkt tillgång till havet och en närliggande strand och som gränsar till Salvador Dalís
tidigare hem och studio, är detta en av de mest exklusiva fastigheterna på Costa
Brava.

Designad i perfekt harmoni med omgivningen, har gårdens huvudbyggnad, annex och
utomhusutrymmen byggts med traditionella material och byggnadstekniker från Cap
de Creus-regionen. Lokala sten- och terrakottaelement smälter sömlöst in i
landskapet och skapar en tidlös medelhavsestetik.

Huvudhuset med anor från 1966 har fyra sovrum och eleganta vardagsrum som vetter
mot en terrass med panoramautsikt över det spektakulära kustlandskapet. Tre
fristående annex, alla med ett mottagningsrum, kök, två sovrum och ett badrum, ger
ytterligare boende med samma äkthet och charm.

En central del av gården är dess historiska vakttorn, en arkitektonisk skatt som har
varit med i flera av Salvador Dalís målningar. Tornet har omvandlats till en unik
tillflyktsort med ett sovrum, som erbjuder en sällsynt kombination av historia,
konstnärskap och unikt kustnära boende.

Denna exceptionella egendom är en fristad av avskildhet och naturlig skönhet, där
traditionellt hantverk möter konstnärligt arv på en av de mest förtrollande platserna
vid Medelhavet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/cbr56593

Strand, Havsutsikt, I behov av renovering ,
Grillplats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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